
POJISTKA
. Strana. 01K POJISTNÉ SMLOUVĚ C. 2934837820

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

r'oµstite1:
pojistník:

Západočeské divadlo v Chebu, př.org.
Divadelní náměstí 10
350 02 Cheb 2

pojištěný:

Oprávněná osoba:

UNIQA pojišt'ovna, a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6
Západočeské divadlo v Chebu,, př.org.
Divadelní náměstí 10, 350 02, Cheb 2
Rodné číslo l lČ: 00078042
Západočeské divadlo v Chebu,, př.org.
Divadelní náměstí 10, 350 02, Cheb 2
Západočeské divadlo v Chebu,, př.org.
Divadelní náměstí 10, 350 02, Cheb 2

Počátek pojištění: 21.11.2018
Konec pojištěni: 21.11.2019 s automatickým prodlužováním
Změna platná od: 30.06.2019, dodatek číslo 001
pojistná smlouva uzavřena: 26.11 2018

objektl subjekt a rozsah pojištění:

Provozně-tech. zařízeni, Cheb -, Obrněné brigády 592/13,
U

Základní živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zříceni těles.
pojistná částka: 4. 500. 000, -KČ Novácena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
pojištěni na 1.riziko
pojistná částka: 500. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

(pokračování na nás|edujÍcÍmtistu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSC.
předseda představenstva

U NIQA pojišt'ovna, a.s.
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www. u niq a.cz



POJISTKAK POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 2934837820s"""02
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

pojištěni pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízení v rozsahu čl.1 bod 3.
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 500. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Odcizení v místě pojištěni v rozsahu čl.1,bod 1,pism.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 50. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast: 2. 000, - KČ

Zásoby vlastní, Cheb -, Obrněné brigády 592/13,

Základni živelní pojištěni v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zřícení těles.
pojistná částka: 100. 000, -KČ Novácena Spoluúčast:

pojištěni ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
pojistná částka: 100. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištěni pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízení v rozsahu ČI.1 bod 3.
pojistná částka: 100. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast: 1 0%,min. 2. 000, - KČ

Odcizeni,v místě pojištění v rozsahu čI.1,bod 1,pism.a),b).
pojistná částka: 100. 000, -Kč Novácena Spoluúčast: 2. 000, - Kč

(pokračování na nás|edujícim listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSC.
předseda představenstva
uniqa pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www,uniqa.cz



k:jd::sKTANÉ SMLOUVĚ Č 2934837820""" "

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Ostatní movité věci,
kostýmy,rekvizity,loutky Cheb -,Obrněné brigády 592/13,

Základní živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zřicenI těles.
pojistná částka: 200. 000, -KČ Časová cena Spoluúčast:

pojištěni ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřIcenI
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
pojistná částka: 200. 000, - Kč Časová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištění pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízeni v rozsahu čl.1 bod 3.
pojistná částka: 200. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Odcizeni v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,písm.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 50. 000, - Kč Časová cena Spoluúčast:

Majetek pojištěný na krádež, Cheb -, Obrněné brigády 592/13,

2. 000, - Kč

Vandalismus v rozsahu čl.1,pís.d).
pojištěni na 1.riziko
pojistná částka: 100. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

(pokračování na nás|edujÍcÍm listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišťovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSC.
předseda představenstva
uniqa pojišťovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl b, vložka 2012.
www.uniqa.cz



k:j:::sKTANÉ SMLOUVĚ Č 2934837820""" °'

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Cennosti v místě pojištění,
finanční hotovost,stravenky Cheb -,Obrněné brigády 592/13,

Základni živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zřIceni těles.
pojištěni na 1.riziko
pojistná částka: 200. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast:

Odcizerli v místě pojištěni v rozsahu čl.1,bod 1,písm.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 200. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast:

Majetek uvedený výše, který je současně,
pojištěn na ostatní živelní nebezpečí. Cheb -,Obrněné brigády 592/13,

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištěni katastrofického nebezpečí v rozsahu čl.1,bod 2. f)
záplava, povodeň, zemětřesení.
Limit plněni : 400. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast: 1%,min. 20. 000, - KČ

Odklizovací a bourací náklady, Cheb -, Obrněné brigády 592/13,

pojištěné náklady na odstranění škod k živelnému pojištěni
(čl.11).
pojištění ňa 1.riziko
pojistná částka: 500. 000, - KČ Maximální částka

(pokračování na následujlchn listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišťovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSC.
předseda představenstva
uniqa pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012,
www.uniqa.cz



POJISTKA Strana: 05
K POJISTNÉ SMLOUVĚ C. 2934837820
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Provozně-tech. zařIzení, Cheb -, Divadelní náměstí 556/10,

Základni živelní pojištěni v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zřícení těles.
pojistná částka: 13. 000. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřÍcení
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy,
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 2. 000. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast:

10. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištění pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízení v rozsahu čl.1 bod 3,
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 1. 000. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast: 1 0%,min. 2. 000, - KČ

Odcizení v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,písm.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 200. 000, -KČ Novácena Spoluúčast:

Ostatní movité věci,
kostýmy,rekvizity,loutky C heb -,Divadelní náměstí 556/10,

Základní živelní pojištěni v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výÚuch, zřiceni těles.
pojistná částka: 500. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

10. 000, - Kč

(pokračováni na následujIchn listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSC.
předseda představenstva
uniqa pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



::j:J:sktané SMLOUVĚ Č 2934837820""" °'

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

pojištěni ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zříceni
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
pojistná částka: 500. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast: 2. 000, - Kč

pojištění pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízenÍ v rozsahu čl.1 bod 3.
pojistná částka: 500. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Odcizení v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,pism.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 100. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast:

Majetek pojištěný na krádež, Cheb -, Divadelní náměstí 556/10,

2. 000, - Kč

Vandalismus v rozsahu č1.1,pIs.d).
pojištěni na 1.riziko
pojistná částka: 100. 000, - KČ Maximálni částkaSpoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Cennosti v místě pojištění,
finanční hotovost,stravenky C heb -,Divadelní náměstí 556/10,

Základni živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výpuch, zřícení těles.
pojištěni na 1.riziko
pojistná částka: 60. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast:

Odcizení v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,pIsm.a),b).

10. 000, - Kč

(pokračováni na následujIckn listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin žáček, CSc.
předseda představenstva
uniqa pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



POJISTKA Strana: 07
K POJISTNÉ SMLOUVĚ C. 2934837820
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

pojištěni na 1.riziko
pojistná částka: 60. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast:

Majetek uvedený výše, který je současně,
pojištěn na ostatní živelní nebezpečí. Cheb -,Divadelní náměstí 556/10,

2. 000, - Kč

pojištění katastrofického nebezpečí v rozsahu čl.1,bod 2. f)
záplava, povodeň, zemětřesení,
Limit plněni : 1. 250. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast: 1%,min. 20. 000, - KČ

Odklizovací a bourací náklady, Cheb -, Divadelní náměstí 556/10,

pojištěné náklady na odstraněni škod k živelnému pojištěni
(čl.11).
pojištění na 1,riziko
pojistná částka: 500. 000, - KČ Maximální částka

Provozně-tech. zařízeni,
včetně 2x kontejner Cheb -,Za Mostní branou 1791/5,

Základní živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zříceni těles.
pojistná částka: 2. 000. 000, -KČ Novácena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřicení
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
pojistná částka: 2. 000. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

(pokračování na následujícím listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Zacek, CSC.
předseda představenstva

u niqa pojišt'ovna, a.s.
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



kopj:j:sKTANÉ SMLOUVĚ Č 2934837820"""' °'

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

pojištění pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízeni v rozsahu čl.1 bod 3.
pojistná částka: 2. 000. 000, -KČ Novácena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Odcizeni v místě pojištěni v rozsahu čl.1,bod 1,pism.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 500. 000, -KČ Novácena Spoluúčast: 2. 000, - KČ

Ostatní movité věci,
dekorace,kostýmy Cheb -,Za Mostní branou 1791/5,

Základní živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1, požár,
blesk, výbuch, zřícení těles.
pojistná částka: 1. 000. 000, -KČ Časová cena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu ČI.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zříceni
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
pojistná částka: 1. 000. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištění pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízeni v rozsahu čl.1 bod 3.
pojistná částka: 1. 000. 000, - Kč Časová cena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Odcizení v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,písm.a),b).
pojistná částka: 1. 000. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast: 2. 000, - Kč

(pokračování na následujÍcÍm listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSC.
předseda představenstva

U NIQA pojišt'ovna, a.s.
uniqa pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www,uniqa.cz



::j:J:sktané SMLOUVĚ Č 2934837820"""' °'

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Majetek pojištěný na krádež, Cheb -, Za Mostní branou 1791/5,

Vandalismus v rozsahu čl.1,pís.d).
pojištěni na 1.riziko
pojistná částka: 100. 000, - Kč Maximální částkaSpoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Cennosti v místě pojištěni,
finanční hotovost,stravenky Cheb -,Za Mostní branou 1791/5,

Základni živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zříceni těles.
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 100. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast:

Odcizeni v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,pIsm.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 100. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast:

Majetek uvedený výše, který je současně,
pojištěn na ostatní živelní nebezpečí. Cheb -,Za Mostní branou 1791/5,

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištěni katastrofického nebezpečí v rozsahu čl.1,bod 2. f)
záplava, povodeň, zemětřesení.
Limit plně.ní : 300. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast: 25%,min. 30. 000, - KČ

(pokračování na následujIckn listu) Praha, 03.07.2019

Ing, Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva
uniqa pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa,cz



k:j:j:sKTANÉ SMLOUVĚ Č. 2934837820""" '°

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Provozně-tech. zařízení, Česká Republika -, ,

Základni živelní pojištěni v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zřIcenI těles.
pojistná částka: 1. 200. 000, - Kč Časová cena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zříceni
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
pojistná částka: 1. 200. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

Vandalismus v rozsahu čl.1,pís.d).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 50. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Odcizení v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,písm.a),b).
pojištění na 1.riziko
pojistná částka: 200. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast: 2. 000, - Kč

Odpovědnost

Činnosti (vztahy) v návrhu dle přísl.,
oprávnění v příloze návrhu

Základní,pojištěni - územní platnost ČR
OdpovědnoSt za škodu způsobenou vadou výrobku: ne
Limit plněni: 10. 000. 000, - KČ Spoluúčast: 1. 000, - Kč

(pokračování na nás|edujÍcÍm listu) Praha, 03,07.2019

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa,cz

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSC.
předseda představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.



k:j:::sKTANÉ SMLOUVĚ Č 2934837820""""'

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Odpovědnost za finanční škodu (04) - územní platnost ČR
Limit plnění: 100. 000, - KČ Spoluúčast:

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých k úschově (07) -
územní platnost ČR
Počet Hstků: 600
Limit plnění: 10. 000, - KČ

1. 000, - Kč

Provozně-tech. zařízení,
ubytování hostů Cheb -,Dyleňská 1205/24,

Základní živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zřicení těles.
Limit plnění: 350. 000, -KČ Novácena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícenI
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
Limit plnění: 350. 000, -KČ Nová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištění pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařízeni v rozsahu čl.1 bod 3.
Limit p|nŠnÍ: 350. 000, -KČ Novácena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Vandalismus v rozsahu čl.1,pís.d).
pojištěni na 1.riziko
Limit plnění: 50. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast: 1 O %,min. 2. 000, - KČ

(pokračování na následujíchn listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Láček, CSC.
předseda představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



k:j:j:sKTANÉ SMLOUVĚ Č. 2934837820""""'

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Odcizeni v místě pojištěni v rozsahu čl.1,bod 1,pIsm.a),b).
Limit plnění: 350. 000, -Kč Novácena Spoluúčast:

Majetek uvedený výše, který je současně,
pojištěn na ostatní živelní nebezpečí. Cheb -,Dyleňská 1205/24,

2. 000, - Kč

pojištění katastrofického nebezpečí v rozsahu čl.1,bod 2. f)
záplava, povodeň, zemětřesení.
Limit plnění : 175. 000, - KČ Maximální částkaSpoluúčast: 1%,min. 20. 000, - KČ

Provozně-tech. zařízení,
dekorace,nábytek,koberce,"... Cheb -,Parc: st. 503, Kat: Háje u Chebu,

Základni živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zříceni těles.
Limit plnění: 500. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zříceni
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
Limit plněni: 500. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

pojištěni pro případ poškození věci vodou z vodovodního
zařIzenI v rozsahu čl,1 bod 3.
Limit p|nání: 500. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

Vandalismus v rozsahu čl.1,pis.d).

(pokračování na nás|edujÍcÍm listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišťovna, a.s.

C

předseda představenstva
uniqa pojišt'ovna, a.s.

uniqa pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa,cz



k:j:::sKTANÉ SMLOUVĚ Č 2934837820""""'

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

pojištěni na 1.riziko
Limit plněni: 100. 000, - KČ Nová cena Spoluúčast: 1 O %,min. 2. 000, - KČ

Odcizeni v místě pojištění v rozsahu čl.1,bod 1,písm.a),b).
Limit plnění: 500. 000, - Kč Nová cena Spoluúčast: 2. 000, - Kč

Majetek uvedený výše, který je současně,
pojištěn na ostatní živelní nebezpečí. Cheb - Háje,Parc: st. 503, Kat: Háje u Chebu,

pojištěni katastrofického nebezpečí v rozsahu čl.1,bod 2. f)
záplava, povodeň, zemětřesení.
Limit plnění : 250. 000, - KČ Maximálni částkaSpoluúčast: 1%,min. 20. 000, - KČ

Provozně techn.zařízeni, Česká republika -, ,

Základni živelní pojištění v rozsahu čl.1, bod 1. požár,
blesk, výbuch, zřIceni těles.
Limit plnění: 2. 700. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast:

pojištění ostatních živelnIch nebezpečí v rozsahu čl.1,
bod 2. a) - e) vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení
skal a zeminy, pád stromů, stožárů, tíha sněhu nebo námrazy.
Limit plněni: 2. 700. 000, - KČ Časová cena Spoluúčast:

2. 000, - Kč

2. 000, - Kč

Vandalismus v rozsahu čl.1,pis.d).
pojištěni na 1,riziko
Limit plněni: 100. 000, -KČ Časová cena Spoluúčast: 10%,min. 2. 000, - KČ

(pokračování na nás|edujÍcÍm listu) Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva
uniqa pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



POJISTKA
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 2934837820
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Odcizení v místě pojištěni v rozsahu čl.1 pís. a).
pojištění na 1.riziko
Limit plnění: 500. 000, - Kč Časová cena

Roční pojistné celkem
Splátka pojistného po započtení slev l přirážek

Spoluúčast: 2. 000, - Kč

86. 646, - Kč
29. 005, - Kč

Způsob placeni: pololetně
Splátky jsou splatné dle předpisu pojistitele vždy k těmto termínům:
21.05. a 21.11. (den a měsíc běžného roku).

pojištění se řídí:
Soubor pojistných podmínek pro pojištěni podnikatelů/14, definujÍcÍ pojistnou
událost a pojistné nebezpečí

Zprostředkovatel: Hana Šimáňová, hana.simanova@obchod.uniqa.cz

Infolinka UNIQA: 488 125 125

Praha, 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

uniqa pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.
uniqa pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www,u niqa.cz



K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 2934837820s""" O'
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

Západočesk'é divadlo v Chebu, př.org.
Divadelní náměstí 10
350 02 Cheb 2

Vyřizuje: Svobodová Jaroslava, taxace.majetek@uniqa.cz
Zprostředkovatel: Šimáňová Hana, hana.simanova@obchod.uniqa.cz

Změna v pojistné smlouvě číslo 2934837820

Vážení,

sdělujeme Vám, že s platnosti od 30.06.2019 jsme vypracovali dodatek čís, 001
ke shora uvedené pojistné smlouvě (pojištěni provozně techn.zařízenI na území
ČR).

Ročni pojistné po tomto dodatku činí 29.005,- KČ.
Alikvótní pojistné za období od: 30.06.2019 - 21.11.2019 činí 2.720,- KČ.

S pozdravem Vaše UNIQA pojišt'ovna.

Příloha: pojistka číslo 2934837820, platební doklad

V Praze dne 03.07.2019

Ing. Lucie Urválková
místopředsedkyně představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva

UNIQA pojišt'ovna, a.s.
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl b, vložka 2012.
www.uniqa.cz



UN QA pojštovna, a s
Zapsána u Městského soudu v Praze,
oddi1 B, č. vložky 2012.

vropská 136, 160 12 Praha 6:Č,49240480

K POJISTCE Č. 2934837820
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK

V

Západočeské divadlo v Chebu, př.org.
Divadelní náměstí 10
350 02 Cheb 2

věc: První předpis pojistného

vážený kliente,

dovolujeme si Vám zaslat předpis pojistného za sjednané pojištěni.
pojistné (splátka) činí *2.720,- Kč.

Děkujeme Vám za neprodlenou úhradu a těšíme se na další spolupráci.
V případě, že již byla platba provedena, považujte tuto zprávu za bezpředmětnou.

V Praze dne 03.07.2019

"

místopředsedkyně představenstva předseda představenstva
Zde oddělte UNIQA pojisťovna, a.s. UNIQA pojisťovna, a.s.

BANCE _

POBOČCE datum splatnosti
PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

bankovní spojení
číslo účtu plátce kód banky

měna symboly platby
číslo účtu příjemce kód banky částka variabilní konstantní specifický

=2720,- 2934837820 3558
dop|ňujÍcÍ údaj banky údaj pro vnitřní potřebu příkazce

místo a datum vystavení podpis(y), razítko příkazce



. .

e
P

..

%,


